
UCHWAŁA NR XXXIII/232/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum Publicznemu w Zespole Szkół w Dywitach

Na podstawie § 1 ust. 3 ramowego statutu publicznego gimnazjum stanowiącego załącznik nr 3 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, 
poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego nadaje się Gimnazjum 
Publicznemu w Dywitach, mieszczącemu się przy ul. Spółdzielczej 4 w Dywitach, imię „Marii Zientary-
Malewskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: CE33572A-D538-49BC-902D-5B8550F64DD2. Podpisany Strona 1




